B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Changsha Broad Homes Industrial Group Co., Ltd.
長沙遠大住宅工業集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2163）

有關聯席公司秘書資格的更新

茲提述長沙遠大住宅工業集團股份有限公司（「本公司」）日期為2019年10月24日的
招股章程（「招股章程」）的「豁免嚴格遵守香港上市規則及豁免嚴格遵守公司（清盤
及雜項條文）條例」章節以及本公司日期為2021年7月27日及2021年12月17日的公告（「該
等公告」），內容有關（其中包括）豁免嚴格遵守香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第 3.28條及第8.17條（「該等豁免」）。除文義另有所指外，本公告所
用詞彙與招股章程及該等公告所界定者具有相同涵義。

誠如招股章程及該等公告中所述，聯交所就石東紅女士（「石女士」）擔任本公司其
中一位聯席公司秘書之資格已予本公司該等豁免，條件為於豁免期間（其中包括），
具備上市規則第3.28條項下規定資格的聯席公司秘書將協助石女士。

本公司謹此宣佈，本公司已於近期獲得聯交所確認，石女士於豁免期屆滿（即 2022

年11月5日）後已經符合上市規則第3.28條及第8.17條所規定擔任本公司的公司秘書
之資格而毋須取得進一步豁免。此外，由於本公司及其附屬公司的業務及營運主
要位於中國境內，雖然石女士已經符合上市規則要求的公司秘書之資格，但本公
司將繼續保留聯席公司秘書的安排，由現任聯席公司秘書吳嘉雯女士（彼現時常駐
香港）協助石女士開展工作。

代表董事會
長沙遠大住宅工業集團股份有限公司

張劍

董事長

長沙，2022年11月 9日

於本公告日期，董事會包括執行董事張劍先生、唐芬女士、胡勝利先生、石東紅
女士、張克祥先生及譚新明先生；非執行董事張權勳先生；及獨立非執行董事陳共
榮先生、李正農先生、王佳欣先生及趙正挺先生。